Администрация Чинетинского сельсовета
Краснощёковского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

от  16.04.2018 г.                                                                                             с. Чинета

Об отмене постановлений Администрации

 Чинетинского сельсовета Краснощёковского

района Алтайского края № 6 от 23.03.2016 г.,

№ 7 от 23.03.2016 г.

В соответствии с   Уставом  муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края
постановляю:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Чинетинского сельсовета Краснощёковского района  Алтайского края № 6 от 23.03.2016 г. « Об утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельные участки»»
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Чинетинского сельсовета Краснощёковского района  Алтайского края № 7 от 23.03.2016 г. «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Учет граждан по бесплатному получению земельных участков для индивидуального жилищного строительства, признанных нуждающимися  в улучшении жилищных условий»»
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом   муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                  Парфёнова Н.В.